PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 17.02.2016
	г. Новосибирск
	№ 162

	О признании утратившими силу отдельных положений решений городского Совета Новосибирска, Совета депутатов города Новосибирска

В целях приведения муниципальных правовых актов города Новосибирска в соответствие с законодательством, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Абзац второй пункта 2, абзац третий пункта 5 статьи 10, пункт 3 статьи 30, статью 40.1 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, принятого решением городского Совета Новосибирска от 25.10.2005 № 118.

1.2. Пункт 15 приложения к решению Совета депутатов города Новосибирска от 02.11.2010 № 160 «О внесении изменений в Регламент Совета депутатов города Новосибирска, принятый решением городского Совета Новосибирска от 25.10.2005 № 118».

1.3. Пункты 1.2, 1.7 решения Совета депутатов города Новосибирска от 01.02.2012 № 534 «О внесении изменений в Регламент Совета депутатов города Новосибирска, принятый решением городского Совета Новосибирска от 25.10.2005 № 118».

1.4. Пункт 1.12 решения Совета депутатов города Новосибирска от 28.11.2012 № 729 «О внесении изменений в Регламент Совета депутатов города Новосибирска, принятый решением городского Совета Новосибирска от 25.10.2005 № 118».

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска.

	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

	Мэр города Новосибирска

	Д. В. Асанцев

	А. Е. Локоть

Разослать:

1. Прокурору города

2. Правовое управление  Совета депутатов

3. Отдел протокольного обеспечения

СОГЛАСОВАНО
	Начальник правового управления
	О. А. Кондратенко